FUNDAÇÃO ESPORTE, ARTE E CULTURA
GABINETE

FEAC
ftaÉçio fiçgfe, Arte i Mira

Franca/SP, 27 de fevereiro de 2024

Senhor Prefeito,

ASSUNTO: Requerimento N&733/2023 -  Vereador Marcelo Tidy

OFÍCIO m ,  018/2024 - FE AC

Em resposta ao solicitado peto limo, Sr, Vereador no documento acima referendado a fim de

"obter informações sobre quando será concluída a iluminação do Poliesportivo Pedrocão.",

vimos através deste, informar que já inspecionamos e realizamos a manutenção da iluminação

nas áreas do Poliesportivo,

Atenciosamente,

Destinatário: Exmo. Sr
Alexandre Augusto Ferreira
Prefeito Municipal de Franca

Avenida Francisco de Paula Quintanilha Ribeiro, 550 -  48 andar -  Pq, Franca! -  Franca/SP - CEP: 14.403-
125 Telefone: (16) 3711-9350 / E-mail: feacfranea@frartca.sp.gov,br / Site: www.feacfranca.sp.gov.br

http://www.feacfranca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DF. FRANCA i||
ESTADO DE SÀO PAULOhttps://(iaiKa. sp.icg.br FRANCA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO N .°  qax /2023

Em / /

Por iniciativa deste vereador, intercedo junto ao Executivo
para obter informações sobre a iluminação do Poliesportivo,

Diante do exposto, requeiro a Vossa Excelência, na forma
regimental, que seja oficiado ao Sr. Prefeito, Alexandre Augusto
Ferreira, para que informe à esta Casa de Leis quando será concluída
a iluminação do Poliesportivo Padrocào. A Pista de caminhada está sem
iluminação.

Câmara Municipal de Franca, em li de dezembro de 2023,

MARCELO TIDY
Vereador

Rua da Câmara, n,® 01, Parque das Aguas. Franca/SP, CEP: 14401-306. Telefones; (16) 3713-1555, (16) 37 i 3-1500, M K J:  0800-440-1555.
http*://franca.sp.leg,br/ I

https://(iaiKa